
OdPa.Pol. Org. ÚZ

0000 1111 da  z p íjmu fyz.osob ze záv. innosti 1 120 000,00 1 195 700,00 1 195 763,26
0000 1112 da  z p íjmu fyz.osob ze sam.výd. innosti 475 000,00 428 600,00 428 579,36
0000 1113  z p íjmu fyz.osob z kapit.výnos 50 000,00 69 000,00 68 961,64
0000 1121 da  z p íjmu právnických osob 1 170 000,00 1 276 500,00 1 276 511,43
0000 1122 da  z p íjmu právnických osob za obec 98 000,00 155 700,00 155 740,00
0000 1211 da  z p idané hodnoty 2 090 000,00 2 090 000,00 2 060 651,00
0000 1334 odvody za odn tí p dy ze ZPF 200,00 167,08
0000 1335 poplatky za odn tí pozemk  pln ní fcí lesa 15 000,00 15 039,11
0000 1341 poplatky ze ps 13 400,00 11 480,00 11 475,00
0000 1342 poplatek za láze ský nebo rekrea ní pobyt 750 000,00 625 000,00 626 313,00
0000 1343 poplatek za užívání ve ejného prostranství 7 000,00 2 540,00 2 540,00
0000 1345 poplatek z ubytovací kapacity 440 000,00 412 000,00 412 046,00
0000 1347 poplatek za provozovaný VHP 20 000,00 20 000,00 20 000,00
0000 1351 odvod výt žku z provozování VHP 4 700,00 4 748,00
0000 1361 správní poplatky 25 000,00 36 200,00 36 090,00
0000 1511 da  z nemovitosti 620 000,00 677 500,00 677 291,57
0000 2411 splátky p ek od podnik.subj.fyz.osob 374 800,00 335 600,00 327 600,00
0000 2412 splátky p ek od podnik.subj.práv.osob 256 000,00 269 000,00 269 000,00
0000 2460 splátky p ek od obyvatelstva 134 000,00 70 900,00 71 433,00
0000 4111 98071 neinv.dotace na volby do Parlamentu R 17 640,00 17 638,30
0000 4111 98187 neinv.dotace na volby do zastupitelstev 40 000,00 40 000,00
0000 4112 neinv.dotace ze státního rozpo tu 84 870,00 84 870,00 84 870,00
0000 4116 15291 neinv.dotace - kompenzace daní za lesy 76 950,00 76 950,00
0000 4122 neinv.dotace - p ijaté od kraj 207 000,00 206 993,00
0000 4131 evody z H  (odpisy + 30%da ) 1 960 000,00 3 800 000,00 3 800 018,00
0000 4216 17778 investi ní dotace p ijaté od EU - internet 1 298 300,00 1 298 319,75
0000 4216 29783 investi ní dotace p ijaté od MZE - objekty vodárenské sít 1 885 000,00 1 885 000,00
0000 4222 13662006 inv.dotace - kanalizace istá I.Etapa 250 000,00 250 000,00
0000 4222 200605 inv.dotace - aktualizace a digitalizace ÚP 66 240,00 66 240,00
2119  2343 íjmy z úhrad dob.prost.a z vydob.nerost 330 000,00 225 200,00 225 119,00
2310  3121 ijaté dary na investice - elektrovýzbroj Happy Hill 50 000,00 50 000,00
3119  2329 pronájem nebytových prostor M , ZŠ 108 000,00 108 000,00 108 000,00
3119  2329 pronájem bytových prostor MŠ,ZŠ 12 300,00 12 300,00 12 372,00
3314  2111 innosti knihovnické - poplatky 500,00 600,00 600,00
3326  3121 ijaté dary na investice - kostelní hodiny 165 000,00 165 000,00
3399  2321 1 ijaté neinvesti ní dary- Váno ní stan 25 000,00 129 000,00 129 000,00
3421  2321 ijaté neinv.dary - MARKID Trutnov s.r.o. 65 000,00 57 000,00 57 000,00
3639  3129 ostatní investi ní p íjmy (náhrady restitu ní) 25 800,00 25 748,00

3722  2111 5 ijaté nekap.p ísp vky a náhrady (záloha odvoz odpadu-hor. boudy) 40 000,00 40 000,00 40 000,00

3722  2324 ijaté nekapitál.p ísp vky a náhrady z minulých let 200,00 200,00
3725  2111 využívání a zneškod ování komunálního odpadu (EKO-KOM) 41 400,00 41 523,20
3745  2112 íjmy z prodeje zboží - duby (dubová cesta) 9 600,00 9 639,00
6171  2139 ostatní p íjmy z pronájmu majetku (PRIMA) 20 000,00 24 000,00 22 000,00
6171  2324 ijaté nekapitál.p ísp vky a náhrady z minulých let 27 450,00 27 477,00
6310  2141 íjmy z úrok  (BÚ) 30 000,00 52 000,00 51 672,08
6310  2321 ijaté neinvesti ní dary - p i založení ú tu SOB 500,00 500,00
6409  2111 íjmy za parkovací místa 15 000,00 15 000,00 15 000,00
6409  2131 íjmy z pronájmu pozemk 3 500,00 3 539,00
6409  2132 íjmy z pronájmu ost. nemovitostí 41 800,00 41 770,00
6409  2322 ijaté pojistné náhrady 13 800,00 13 822,00
6409  2324 ijaté nekapitálové p ísp vky a náhrady 1 200,00 1 228,60
6409  2210 Sankce za porušení ochrany životního prost edí 1 700,00 1 667,00

íjmy celkem: 10 333 870,00 16 466 670,00 16 428 855,38

Financování

0000  8124 financování - úhrada splátky dlouhodbých p ijatých p ených 
prost edk  na kanalizaci obce -420 000,00 -910 000,00 -910 000,00

0000  8115 financování 2 317 400,00 -62 500,00 -62 500,00
Financování celkem: 1 897 400,00 -972 500,00 -972 500,00

Celkem: 12 231 270,00 15 494 170,00 15 456 355,38

Záv re ný ú et 2006
OBEC ERNÝ D L

(§17 zák. .250/2000Sb., o rozpo tových pravidlech územních rozpo , ve zn ní platných p edpis )

1/ Údaje o pln ní p íjm  a výdaj  za rok 2006

Rozpo et 
schválený 

Rozpo et po 
zm nách

Výsledek od 
po átku roku

Rozpo tová skladba
Text

Rozpo tové p íjmy  ( v K  )



OdPa.Pol. Org. ÚZ

2140 5011 platy zam stnanc  v pracovním pom ru 147 800,00 131 900,00 131 867,00
2140 5021 ostatní osobní výdaje 12 680,00 12 671,00
2140 5011 7 erpání dotace na podporu innosti infocentra 24 100,00 18 500,00 18 500,00

2140 5031 7 erpání dotace na podporu innosti turistického infocentra - povinné 
pojistné na soc. zabezpe ení 4 800,00 4 800,00

2140 5032 7 erpání dotace na podporu innosti turistického infocentra - povinné 
pojistné na ve . zdravot.pojišt ní 1 700,00 1 700,00

2140 5031 povinné pojistné na soc. zabezpe ení 39 000,00 37 000,00 36 986,00
2140 5032 povinné pojistné na ve . zdravot.pojistné 13 600,00 12 800,00 12 764,00
2140 5137 nákup materiálu (2 x rozcestník, 1 x infotabule) 22 830,00 22 824,20
2140 5139 nákup materiálu 2 500,00 33 700,00 31 544,00
2140 5173 cestovné 4 000,00 6 200,00 6 058,00
2140 5199 neinv.nákupy - autor.právo (fotoskláda ky) 800,00 800,00
2140 5329 ostatní neinv.dotace ve .rozpo m-DSMO Krkonoše 12 270,00 12 270,00 12 265,00

2140 6349 dotace - Svazek m st a obcí Krkonoše (traktorový náv s - po 5 letech 
bude p eveden do majetku) 150 010,00 150 010,00

2140 Vnit ní služby a cestovní ruch 243 270,00 445 190,00 442 789,20

2212 5137 drobný hmotný majetek - zna ky 80 000,00 24 100,00 24 090,80
2212 5139 nákup materiálu 11 000,00 55 900,00 55 777,30

2212 5169 nákup služeb ( ekárny, kanály, išt ní komunikací, pasport místních 
komunikací,..) 973 700,00 1 996 100,00 1 996 105,90

2212  5171 opravy a udržování 500 000,00 776 180,00 776 056,00
2212 Silnice 1 564 700,00 2 852 280,00 2 852 030,00

2219 5137 drobný hmotný majetek - nau ná stezka (ukazatele, lavi ky) 265 000,00 0,00 0,00

2219 6121 1 výstavba obslužného objektu - projekt. dokumentace, zadání stavby, 
inž. innost 645 000,00 190 400,00 190 400,00

2219 6121 výstavba parkovacích ploch - projekt. dokumentace, inž. innost 597 000,00 190 400,00 190 400,00
2219 6121 výstavba parkovišt erný D l (smlouva z roku 2005) 198 700,00 199 700,00 199 730,00

2219 Ostatní záležitosti poz.komunikací 1 705 700,00 580 500,00 580 530,00

2310 5169 vypracování žádosti o získání dotace - vodní hospodá ství 0,00 47 600,00 47 600,00

2310 6121 zpracování podklad  na výb r dodavatele - výkaz, vým r a rozpo et 0,00 29 700,00 29 750,00

2310 6121 projektová a inženýrská innost TDI - vodovod Fo t 0,00 0,00 0,00
2310 6121 objekty vodár.sít  - právní pomoc na ve ej. zakázku 0,00 41 650,00 41 650,00
2310 6121 objekty vodár.sít  - zpracování žádosti k ministerstvu zem lství 0,00 95 200,00 95 200,00
2310 6121 objekty vod.sít  - podíl obce na vodním hospodá ství 0,00 1 015 000,00 1 015 000,00
2310 6121 29783 objekty vod.sít  - dotace 0,00 1 885 000,00 1 885 000,00
2310 6122 úpravna vody - strojní za ízení 0,00 95 200,00 95 200,00
2310 6122 stroje, p ístroje, za ízení - elektrovýzbroj Happy Hill 0,00 125 000,00 125 082,00

2310 Pitná voda 0,00 3 334 350,00 3 334 482,00

2321 5141 splátky úrok  z p ky ( kanalizace obce ) 35 100,00 34 400,00 34 353,00
2321 5163 pojišt ní majetku 17 000,00 17 000,00 17 008,00

2321 5169 nákup služeb-technická pomoc p i zprovozn ní splaškové kanalizace 50 300,00 76 300,00 76 074,50

2321 5171 opravy a udržování - deš ová kanalizace 30 000,00 15 500,00 15 555,50
2321 6121 13662006 zadání stavby kanalizace istá - I. etapa (dotace) 250 000,00 250 000,00 248 763,50
2321 6121 13662006 zadání stavby kanalizace istá v Krk. - I. etapa 0,00 206 250,00 207 417,00
2321 6121 projektová a inženýr. innost TDI - deš .kanalizace Fo t 0,00 0,00 0,00

2321 Odvád ní a išt ní odpadních vod 382 400,00 599 450,00 599 171,50

2412 5137 drobný hmotný majetek (anténa) 0,00 0,00 0,00
2412 5169 nákup služeb 0,00 23 400,00 23 366,00

2412 Telekomunikace - internet 0,00 23 400,00 23 366,00

3113 5321 neinv.dotace obcím (Náklady na žáky Rudník 110 tis.K , Vrchlabí  244 
tis.K , Trutnov 5,-tis.K )  359 000,00 331 400,00 331 375,00

3113 Základní školy 359 000,00 331 400,00 331 375,00

3119 5331 nein.p ísp vky - p ísp.organizaci ZŠ a MŠ  597 100,00 629 500,00 629 500,00
3119 Ostatní záležitosti - školství 597 100,00 629 500,00 629 500,00

3314 5021 ostatní osobní výdaje - odm ny 3 500,00 3 500,00 3 480,00
3314 5139 nákup materiálu 0,00 40,00 40,00
3314 5173 cestovné 2 000,00 1 100,00 1 037,00

3314 innosti knihovnické 5 500,00 4 640,00 4 557,00

Rozpo tová skladba
Text

Rozpo et 
schválený 

Výsledek od 
po átku roku

Rozpo et po 
zm nách

Rozpo tové výdaje ( v K  )



OdPa.Pol. Org. ÚZ

3322 5171 opravy a udržování 114 100,00 209 100,00 209 140,00
3322 6121 Zábradlí u sochy sv. Jana Nepomuckého ve Fo 80 000,00 0,00 0,00

3322 Zachování a obnova kulturních památek 194 100,00 209 100,00 209 140,00

3341 5171 oprava rozhlasu 20 000,00 12 400,00 12 352,00
3341 Rozhlas a televize 20 000,00 12 400,00 12 352,00

3399 5021 ostatní osobní výdaje - odm ny kroniká 16 800,00 16 800,00 16 800,00
3399 5031 povinné pojistné na soc. zabezpe ení 5 300,00 5 300,00 5 276,00
3399 5032 povinné pojistné na ve ejné zdravotní poj. 1 800,00 1 800,00 1 824,00
3399 5139 nákup materiálu 2 100,00 1 700,00 1 138,00
3399 5194 cné dary 4 000,00 4 400,00 4 415,50
3399 5223 neinvesti ní dotace na kostel 0,00 75 000,00 75 000,00

3399 Ostatní záležitosti kultury, církví a sd l. 30 000,00 105 000,00 104 453,50

3399 5169 1 nákup služeb (program.produkce) 90 000,00 163 000,00 163 030,00
3399 Ostatní záležitosti kultury-Váno ní stan 90 000,00 163 000,00 163 030,00

3412 5162 služby telekomunikací 6 300,00 6 600,00 6 098,00
3412 Sportovní za ízení v majetku obce 6 300,00 6 600,00 6 098,00

3429 5169 nákup služeb - Hapík 100 000,00 125 400,00 125 400,00
3429 Ostatní zájmová innost a rekreace 100 000,00 125 400,00 125 400,00

3631 5139 nákup materiálu j.n. 0,00 1 640,00 1 638,50
3631 5154 el.energie 142 000,00 101 500,00 101 442,00
3631 5169 nákup ostatních služeb 0,00 0,00 0,00
3631 5171 oprava a udržování 80 000,00 109 600,00 109 578,00

3631 Ve ejné osv tlení 222 000,00 212 740,00 212 658,50

3632 5021 ostatní osobní výdaje 4 700,00 5 300,00 5 288,00
3632 5169 ostatní služby - odvoz odpadu 12 000,00 18 100,00 18 140,15

3632 Poh ebnictví 16 700,00 23 400,00 23 428,15

3633 6121 8 projektová dokumentace SOU istá budovy B1 a B2 - p evedeno pod 
odpa.pol. 6171 6121 0,00 0,00 0,00

3633 6121 projektová dokumentace -Fo t 0,00 100 450,00 100 422,00
3633 Plynofikace 0,00 100 450,00 100 422,00

3635 5169 technická pomoc p i projednávání návrhu zm ny ÚP 17 900,00 0,00 0,00
3635 6119 íprava návrh  zadání zm ny ÚP .1 97 000,00 0,00 0,00
3635 6119 ukon ení zadání zm ny ÚP .1 30 000,00 0,00 0,00
3635 6119 íprava návrh  zadání zm ny ÚP . 2 a 3 29 800,00 25 000,00 25 000,00
3635 6119 urbanistická studie území Smr ina- istá 192 400,00 0,00 0,00

3635 Územní plánování 367 100,00 25 000,00 25 000,00

3639 5229 ostat.neinv.dotace neziskovým a podob.organizacím - Svaz m st a obcí 
Praha 0,00 3 610,00 3 614,80

3639 5329 neinv.dotace ve .rozp.územní úrovn  (DSO vých.Krk.) 28 300,00 28 300,00 28 300,00

3639 6121 projektová dokumentace, zadání stavby a inženýrských sítí - U Skiparku 193 000,00 190 400,00 190 400,00

3639 6121 projekt.dokumentace, zadání stavby a inž.sítí - Pod nám stím 216 000,00 214 200,00 214 200,00
3639 6130 nákup pozemk 0,00 64 910,00 64 911,00

3639 Komunální služby a územní rozvoj 437 300,00 501 420,00 501 425,80

3721 5137 drobný hmotný majetek- nákup kontejnér 70 000,00 0,00 0,00
3721 6122 hmotný majetek- nákup kontejnér 0,00 70 000,00 69 972,00
3721 5169 sb r a svoz nebezpe ného odpadu 60 000,00 31 700,00 31 714,80

3721 Sb r a svoz nebezpe .odpadu 130 000,00 101 700,00 101 686,80

3722 5169 sb r a svoz komunálního odpadu 50 000,00 85 200,00 85 145,50
3722 Sb r a svoz komunálního odpadu 50 000,00 85 200,00 85 145,50

3723 5137 drobný hmotný majetek- nákup kontejnér 100 000,00 103 000,00 104 076,70
3723 5169 sb r a svoz t íd ného odpadu 70 000,00 124 600,00 124 625,92

3723 Sb r a svoz ostatních odpad 170 000,00 227 600,00 228 702,62

3745 5021 ostatní osobní výdaje 9 000,00 10 400,00 10 440,00
3745 5138 nákup materiálu - stromy (duby) 0,00 17 000,00 17 010,00
3745 5169 15291 nákup služeb - (dotace ze SR) 0,00 76 950,00 76 950,00
3745 5169 nákup služeb-sekání trávník , odstran ní nálet 130 000,00 173 900,00 173 903,93

3745 Pé e o vzhled obcí a ve ejnou zele 139 000,00 278 250,00 278 303,93

Rozpo tová skladba
Text

Rozpo et 
schválený 

Rozpo et po 
zm nách

Výsledek od 
po átku roku



OdPa.Pol. Org. ÚZ

4174 5410 98072 jednorázové sociální dávky - dotace ze SR 12 000,00 12 000,00 0,00
4174 Dávky soc.pé e pro staré ob any 12 000,00 12 000,00 0,00

5512 5137 hmotný majetek 30 000,00 25 420,00 25 428,00
5513 5139 materiál 0,00 9 380,00 9 392,00
5512 5151 vodné 500,00 100,00 77,50
5512 5153 plyn 15 000,00 12 400,00 12 394,50
5512 5154 el.energie 3 500,00 10 200,00 10 157,00
5512 5156 pohonné hmoty a maziva 13 000,00 18 500,00 18 517,00
5512 5167 služby školení a vzd lávání 0,00 8 900,00 8 700,00
5512 5169 nákup služeb-revize, prohlídky 10 000,00 5 200,00 5 351,00
5512 5175 pohošt ní 0,00 2 000,00 1 999,00

5512 5222 neinvesti ní dotace ob anským sdružením - p ísp vek Sdružení hasi  
ech, Moravy a Slezka 0,00 1 000,00 1 000,00

5512 5229 neinvesti ní p ísp vek ú elový (fotoaparát, www stránky) 0,00 22 480,00 22 472,00
5512 Požární ochrana - dobrovolná ást 72 000,00 115 580,00 115 488,00

6112 5023 ostatní osobní výdaje 259 200,00 260 200,00 260 233,00
6112 5173 cestovné 10 000,00 1 600,00 1 596,00

6112 Zastupitelstva obcí 269 200,00 261 800,00 261 829,00

6114 5021 98071 ostatní osobní výdaje 0,00 10 200,00 10 200,00
6114 5139 98071 nákup materiálu 0,00 670,00 665,00
6114 5161 98071 služby pošt 0,00 2 050,00 2 054,50
6115 5169 98071 nákup ostatních služeb 0,00 3 070,00 3 073,80
6114 5173 98071 cestovné 0,00 370,00 369,00
6114 5175 98071 pohošt ní 0,00 1 280,00 1 276,00

6114 Volby do Parlamentu R 0,00 17 640,00 17 638,30

6115 5021 98187 ostatní osobní výdaje 0,00 9 800,00 9 800,00
6115 5139 98187 nákup materiálu 0,00 0,00 0,00
6115 5161 98187 služby pošt 0,00 2 060,00 2 065,00
6115 5169 98187 nákup ostatních služeb 0,00 3 020,00 3 023,80
6115 5173 98187 cestovné 0,00 260,00 259,00
6115 5175 98187 pohošt ní 0,00 1 280,00 1 276,00
6115 5909 98187 výdaje jinde neza azené 0,00 23 580,00 0,00

6115 Volby do zastupitelstev ÚSC 0,00 40 000,00 16 423,80

6171 5011 platy zam stnanc 1 000 400,00 835 800,00 835 788,00
6171 5021 ostatní osobní výdaje- dohody o pracovní innosti 28 000,00 223 300,00 223 298,00
6171 5031 povinné pojistné na soc. zabezpe ení 267 400,00 274 900,00 274 919,00
6171 5032 povinné pojistné na ve ejné zdravotní poj. 92 500,00 95 200,00 95 157,00
6171 5038 ostatní povinné pojistné 4 600,00 5 140,00 5 132,00
6171 5136 knihy, tisk 17 000,00 26 600,00 26 538,00
6171 5137 drobný hmot.majetek 110 000,00 195 000,00 197 150,50
6171 5139 nákup materiálu (mikrovlnka, m ící kole ko) 130 000,00 138 300,00 138 844,17
6171 5151 voda 4 000,00 2 400,00 2 355,00
6171 5153 plyn 90 000,00 78 600,00 78 579,50
6171 5154 el.energie 40 000,00 97 000,00 96 953,23
6171 5156 pohonné hmoty a maziva 25 000,00 20 000,00 19 005,50
6171 5161 služby pošt 12 000,00 14 300,00 14 351,84
6171 5162 služby telekomunikací 100 000,00 118 400,00 118 293,59
6171 5163 služby KB, pojišt ní OÚ 58 000,00 56 500,00 56 623,15
6171 5166 konzulta ní, poradenské a právní služby 10 000,00 600,00 575,00
6171 5167 služby školení a vzd lávání 30 000,00 23 000,00 22 950,00
6171 5168 služby zpracování dat (mzdy) 20 000,00 18 300,00 18 290,00
6171 5169 nákup služeb 384 500,00 363 900,00 364 343,15
6171 5171 opravy a udržování 20 000,00 39 500,00 39 422,50
6171 5172 programové vybavení 20 000,00 35 000,00 34 944,20
6171 5173 cestovné 4 000,00 12 000,00 12 210,50
6171 5175 pohošt ní 5 000,00 10 000,00 9 728,22
6171 5321 neinvesti ní dotace (Rudník 60tis., Trutnov 70tis, 77,5tis.) 120 000,00 207 500,00 207 500,00
6171 5361 nákup kolk 5 000,00 8 300,00 8 550,00
6171 5362 platby daní a poplatk 0,00 600,00 600,00

6171 6121 8 projektová dokumentace UTV SOU istá budovy B1 a B2 - p evedeno 
odpa.pol. 6171 6121, + správ. poplatek 0,00 71 700,00 71 700,00

6171 6121 8 EZ - nová odb rní místa B1 a B2 0,00 0,00 0,00
6171 6121 8 Elektropráce B1 a B2 + revize 0,00 0,00 0,00

6171 6121 výstavba h išt  u ZŠ v isté - projektová dokumentace, inž. innost 255 000,00 255 000,00 254 844,45

6171 6121 výstavba h išt  u ZŠ v isté - p eložka plynovodu 0,00 0,00 0,00
6171 6121 výstavba h išt  u ZŠ v isté (vlastní podíl) 455 000,00 0,00 0,00

6171 6122 hmotný majetek - p íslušenství k tiskárn  (podava ) - p esun z DDHM 22 000,00 22 057,00

6171 innost místní správy 3 307 400,00 3 248 840,00 3 250 703,50

Text
Rozpo et 
schválený 

Rozpo et po 
zm nách

Výsledek od 
po átku roku

Rozpo tová skladba

Rozpo tová skladba

Text
Rozpo et 
schválený 

Výsledek od 
po átku roku

Rozpo et po 
zm nách



OdPa.Pol. Org. ÚZ

6320 5163 pojišt ní motorových vozidel 7 000,00 4 400,00 4 376,00
6320 Pojišt ní funk  nespecifikované 7 000,00 4 400,00 4 376,00

6399 5362 platby daní a poplatk 0,00 73 100,00 73 108,00
6399 Ostatní finan ní operace 0,00 73 100,00 73 108,00

6402 5364 vratky transfer  poskyt.v min.rozp.období- nevy erpané sociální dávky v 
roce 2005 10 000,00 10 900,00 10 890,70

6402 Finan ní vypo ádání minulých let 10 000,00 10 900,00 10 890,70

6409 5164 nájemné 27 800,00 27 800,00 27 847,00
6409 5165 nájemné za p du 15 700,00 6 240,00 6 235,00
6409 5229 ostatní neinv.dotace nezisk. a pod. org. 80 000,00 80 000,00 80 000,00
6409 5362 platby daní a poplatk 0,00 8 000,00 8 000,00
6409 5660 neinvesti ní p ené prost edky obyvatelstvu- internet 300 000,00 79 900,00 79 869,00
6409 6371 investi ní transfery obyvatelstvu - OV 0,00 30 000,00 30 000,00
6409 6412 investi ní p ené prost edky podnikatel.subjekt m-fyz.osobám 600 000,00 100 000,00 100 000,00
6409 6413 3 investi ní p ené prost edky TES erný D l s.r.o. 400 000,00 400 000,00 400 000,00
6409 6460 investi ní p ené prost edky obyvatelstvu na kanalizaci 300 000,00 0,00 0,00

6409 Ostatní innosti jinde neza azené 1 723 500,00 731 940,00 731 951,00

Výdaje celkem 12 231 270,00 15 494 170,00 15 457 455,80

Výsledek hospoda ení rok 2006 - hlavní innost

Stav finan ních prost edk  na ú tech

2 396 778,09 K

61 399,58 K

16 367 455,80 K

2 335 378,51 K

16 428 855,38 K

Výsledek hospoda ení 61 399,58 K

Podíl ve spol. Orinvest 240 000,00 K

1 590 000,00 K

Poskytnutá dotace p ísp vkové organizaci ZŠ a MŠ od obce erný D l 629 500,00 K

Podílové listy 3 000 000,00 K

Text schválený zm nách po átku roku

ijaté návratné finan ní výpomoci ze SF živ. prost edí -  výstavba kanalizace  - z statek

Rozdíl

k 31.12.2005

íjmy celkem:

Výdaje celkem:

k 31.12.2006



 - nájemné (nájemné z byt  a nebytových prostor, krátkodobý  pronájem v t locvi ,)

TRŽBY
SU AU ORG TEXT ÁSTKA
602 10 02 Nájemné vodovodu 162 139,40
602 10 04 Nájemné ATC- budovy, stavby TES erný D l 92 000,00
602 10 05 Nájemné z byt 166 435,00
602 10 06 Nájemné z nebytových prostor 88 956,75
602 10 07 Nájemné z pozemk 58 277,00
602 10 09 Nájemné ze h bitov 84 534,52
602 10 10 Nájemné kanalizace 1 626,70
602 10 11 Nájemné odpad 14 904,00
602 11 01 Prodej služeb (kopírování, fax) 2 508,00
602 11 03 Prodej služeb (internet) 347 200,00
602 11 07 Prodej služeb (pozemky) 9 845,00
602 11 11 Prodej služeb (odpad) 3 557,00
602 12 07 Krátkodobý pronájem (pozemky) 30 000,00
602 12 08 Krátkodobý pronájem (t locvi na) 30 660,00
602 13 04 Nájemné ATC- movitosti (TES erný D l) 8 000,00
644 10 01 Úrok z b žného ú tu 17 922,69
644 11 01 Úrok z termínovaného ú tu 8 561,06
649 00 07 V cné b emeno 3 000,00
651 10 01 Prodej majetku 302 100,00
651 10 07 Prodej pozemk 797 378,50
654 10 01 Prodej materiálu 270,00

TRŽBY CELKEM 2 229 875,62

NÁKLADY
SU AU ORG TEXT ÁSTKA
501 00 08 Spot eba materiálu (t locvi na) 4 358,50
502 10 08 Spot eba plynu a elektr. energie  (t locvi na) 92 463,74
511 00 Opravy a udržování (byty, nebyty, t locvi na) 18 931,00
518 11 Ostatní služby (revize, vodné, odvoz odpadu) 614 836,50
518 12 01 Poštovné 2 777,50
518 13 02 Nájemné 1 785,00
521 10 00 Mzdy (t locvi na) 34 625,00
524 10 00 Sociální pojišt ní 8 925,00
524 11 00 Zdravotní pojišt ní 3 090,00
532 10 Da  z p evodu nemovitostí 13 749,00
549 00 01 Poplatky S a.s. 12 860,50
549 10 01 Pojišt ní zákonné odpov dnosti 172,60
551 10 Da ové odpisy 273 516,00

NÁKLADY CELKEM 1 082 090,34

HOSPODÁ SKÝ VÝSLEDEK p ed zdan ním: 1 147 785,28
Snížení zkladu dan  30%            - p evod do rozpo tu obce 361 036,00
Da  z p íjmu právnických osob - p evod do rozpo tu obce 202 080,00

HOSPODÁ SKÝ VÝSLEDEK ve schvalovacím ízení: 584 669,28

 - vodovod, kanalizace
 - prodej majetku

2/ Hospodá ská innost obce za rok 2006
Obec vede hospodá skou innost na tyto výnosy a související náklady:

 - poskytování služeb (kopírování, fax, internet, t íd ný odpad podnikatelé, h bitovné)

 - nájemné za do asné užívání pozemk
 - nájemné ATC



Zápis z valné hromady není ur en ke zve ejn ní.

34,00

Stav k 31.12. 2 232,00 5 416,00 7 137,00 511,00

Stav k 01.01. 4 232,00 1 227,00 5 425,00

228,00

Vývoj majetku v tis. K
Aktiva Pasiva

Stálá aktiva Ob žná aktiva Vlastní zdroje Cizí zdroje

Stav k 31.12. 2 062,00 4 314,00 2 252,00

Orinvest s.r.o.

Vývoj hospodá ského výsledku v tis. K

Náklady Výnosy HV HV min. období

Stav k 31.12. 3 312,00

881,00

HV min. období

13,00

Cizí zdroje
1 046,00

HV min. období

0,83

Cizí zdroje
280,16

3 316,70 4,70

HV

HV

16,00

230,00

219,00

Pasiva
Stálá aktiva Ob žná aktiva

Vývoj hospodá ského výsledku v tis. K

Náklady Výnosy

Stav k 31.12. 320,00 447,00

Stav k 01.01. 468,00 797,00

Stav k 31.12. 3 159,00 3 175,00

Náklady Výnosy

Stav k 31.12. 1760,54 576,48

Vlastní zdroje

Vývoj hospodá ského výsledku v tis. K

Vývoj majetku v tis. K
Aktiva

4/ Hospoda ení organizací založených obcí za rok 2006

Pasiva

1962,07

447,97 1957,85Stav k 01.01.

374,95

Ro ní ú etní záv rka a rozd lení hospodá ského výsledku bylo schváleno radou obce ve funkci zakladatele.

3/ Hospoda ení PO z ízených obcí za rok 2006

Základní škola a Mate ská škola, erný D l istá - v Krkonoších p 140

TES erný D l  s.r.o.

Stálá aktiva Ob žná aktiva Vlastní zdroje
1790,04

Vývoj majetku v tis. K
Aktiva



Datum Rozpo . 
skladba ÚZ Text íjem v K erpání v K Celkem

04/06 0000 4111 98071 Krajský ú ad Hradec Králové         
- dotace na volby do PSP R

34 612,00 34 612,00

09/06 0000 4111 98187 Krajský ú ad Hradec Králové         
- dotace na volby do ZO

40 000,00 40 000,00

09/06 0000 4111 98071 Krajský ú ad Hradec Králové         
- dotace na volby do PSP R

-16 973,70 -16 973,70

09/06 0000 4112 Krajský ú ad Hradec Králové         
- záloha na dotace

84 870,00 84 870,00

10/06 0000 4116 15291 Ministerstvo život. prost edí            
- kompenzace za lesy

76 950,00 76 950,00

06/06 0000 4122 Krajský ú ad Hradec Králové         
- oprava kapli ky Sv. Barbory

50 000,00 50 000,00

07/06 0000 4122 Krajský ú ad Hradec Králové         
- oprava komunikace

138 993,00 138 993,00

09/06 0000 4122 Krajský ú ad Hradec Králové         
- výjezdy SDH istá

2 000,00 2 000,00

11/06 0000 4122 Krajský ú ad Hradec Králové         
- TIC

16 000,00 16 000,00

05/06 0000 4216 17778 Ministerstvo pro místní rozvoj                           
- internet

1 298 319,75 1 298 319,75

12/06 0000 4216 29783 Ministerstvo zem lství                           
- objekty vodárenské sít

1 885 000,00 1 885 000,00

08/06 0000 4222 Krajský ú ad Hradec Králové         
- odkanalizování istá I.etapa

250 000,00 250 000,00

11/06 0000 4222 Krajský ú ad Hradec Králové         
- aktualizace ÚP

66 240,00 66 240,00

Datum Rozpo . 
skladba Text Výdaj v K

10/06 3113 5321  - neinvesti ní náklady na žáky 75 327,00
10/06 6171 5321  - p ísp vek OSÚ 60 000,00

01/06 6171 5321  - policie R 30 000,00
04/06 6171 5321  - policie R 30 000,00
07/06 6171 5321  - policie R 70 000,00
08/06 3113 5321  - neinvesti ní náklady na žáky 4 912,00
11/06 6171 5321  - policie R 17 500,00

07/06 3113 5321  - neinvesti ní náklady na žáky 125 568,00

01/06 2140 5329  - lenský p ísp vek 10 000,00
02/06 2140 5329  - lenský p ísp vek 2 265,00
10/06 2140 6349  - T ístranný skláp 78 134,00
12/06 2140 6349  - T ístranný skláp 71 876,00

03/06 3639 5329  - lenský p ísp vek 28 320,00
05/06 3639 5329  - vratka p eplatku -20,00

5/ Finan ní vztahy k rozpo m ve ejné úrovn  za rok 2006

5 a/ P ijaté dotace a p ky od ve ejných rozpo  centrální úrovn

5 b/ Poskytnuté investi ní a neinvesti ní transfery obcím, kraj m a DSO

316 240,00

0000 4111

0000 4112

0000 4116

0000 4122

57 638,30

84 870,00

3 183 319,75

206 993,00

sto Vrchlabí

0000 4216

0000 4222

Obec RUDNÍK

sto Trutnov

Dotace do rozpo tu obce za rok 2006 inily celkem K 3.926.011,05. Rozpis p ijatých dotací v pr hu roku 2006 je
zpracován v tabulce. Dotace byly ádn  vyú továny.

DSO Krkonoše

DSO Východní Krkonoše

76 950,00



Datum Rozpo . 
skladba ÚZ Text Výdaj v K Celkem

01/06 3119 5331 I. tvrtletí 149 275,00

03/06 3119 5331 II. tvrtletí 149 275,00

06/06 3119 5331 III. tvrtletí 149 275,00

8/06 3119 5331 íplatek na mzdy 32 400,00

12/06 3119 5331 IV. tvrtletí 149 275,00

629 500,003119 5331

5 c/ Poskytnuté dotace p ísp vkové organizaci ZŠ a MŠ erný D l



v erném Dole dne 04.04.2007

Plné zn ní zprávy o provedeném p ezkoumání hospoda ení obce za rok 2006 je p ílohou k záv re nému ú tu, který je k

kancelá i Obecního ú adu erný D l nebo na internetových stránkách www.cernydul.cz

ipomínky k návrhu záv re ného ú tu mohou ob ané uplatnit písemn ve lh stanovené dnem vyv šení nebo ústn
zastupitelstva.

Vypracovala: Bc. Alena Trhlíková

Ing. Zden k Kraus
starosta obce

Vyv šeno na ú ední desce: 10.04.2007
ato z ú ední desky: 25.04.2007

6/ Zpráva o výsledku p ezkoumání hospoda ení obce za rok 2006

ezkoumání hospoda ení provedl Ing. Miroslav Vra an - pov ený ízením p ezkoumání a Mgr. Dagmar erná - osoba izvaná,

písemné žádosti obce v souladu s ustanovením §42 odst. 1, zákona . 128/2000 Sb., o obcích (obecní z ízení) ve zn ní pozd jších p edpis .

ezkoumání bylo provedeno v souladu se zákonem . 420/2004 Sb., o p ezkoumávání hospoda ení územních samosprávných

dobrovolných svazk  obcí ve dnech 01.11.2006 (p íprava doklad , díl í p ezkum) a 21.03.2007 (záv re né práce, zpracování zpráv).

Záv r zprávy: P i p ezkoumání hospoda ení podle §10 odst. 2 zákona . 420/2004 Sb., o p ezkoumávání hospoda ení

samosprávných celk a dobrovolných svazk obcí b) byly zjišt ny chyby a nedostatky, které nemají závažnost nedostatk

pod písmenem c) odst.3 § 10 zákona . 420/2004 Sb.

http://www.cernydul.cz/

